

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนชัยมงคล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม/เทศบาลตำบลเขาพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	750.000	56.16	42,120.00	1.3848	77.77	58,327.77
	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	51.34	51.34	1.3848	71.09	71.09
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,000.000	11.77	35,310.00	1.3848	16.29	48,897.28
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	600.000	602.70	361,620.00	1.3848	834.61	500,771.37
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สุธรรม ศรีรัฐจี

04 มีนาคม 2568 11:19:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนชัยมงคล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม/เทศบาลตำบลเขาพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,000.000	36.25	108,750.00	1.3848	50.19	150,597.00
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,000.000	290.00	870,000.00	1.3848	401.59	1,204,776.00
	5. งานอื่นๆ							
7	5.1 ติดเส้นจราจรเส้นข้าง (สีขาว)	ตร.ม.	140.900	290.00	40,861.00	1.3848	401.59	56,584.31
8	5.2 ติดเส้นจราจรกลาง (สีเหลือง)	ตร.ม.	20.200	290.00	5,858.00	1.3848	401.59	8,112.15
9	5.3 ป้ายบังคับจราจร บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
10	5.4 ป้ายบังคับจราจร บ-33	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
11	5.5 ป้ายเตือนจราจร ต-13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
12	5.6 ป้ายเตือนจราจร ต-14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
13	5.7 ป้ายเตือนจราจร ต-75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
รวมราคากลาง								2,053,478.79

สุธรรม ศรีรัฐ

04 มีนาคม 2568 11:19:28

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนชัยมงคล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม/เทศบาลตำบลเขาพนม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนชัยมงคล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม/เทศบาลตำบลเขาพนม

ณัฐเดช คงสิทธิ์
(ณัฐเดช คงสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธรรม ศรีรัฐจิ
(สุธรรม ศรีรัฐจิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระ ไกรนรา
(ธีระ ไกรนรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง